



ประกาศอำเภอชุมพวง
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการงานปรับปรุงศาลาประชาคมหมู่บ้าน

ด้วยอำเภอชุมพวง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม บ้านชุมพวงธารทอง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลชุมพวง อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม บ้านชุมพวงธารทอง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลชุมพวง อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมพวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๑,๒๐๐ บาท(สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคมหมู่บ้านเทพิน คสล. หน้า ๐.๑๐ ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๖ ตร.ม. พร้อมปรับปรุงห้องน้ำขนาดกว้าง ๒ ม. ยาว ๒.๕๐ ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๔๐,๙๐๘ บาท(สามแสนสี่หมื่นเก้าร้อยแปดบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย
 - ๕.๒ ปร.๕ ตามรายละเอียดแนบท้าย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบัญญัติ คุปตมุณี ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางเพชร จันทร์ทรัพย์กา กรรมการ
 - ๖.๓ นายสว่าง เสวงนา กรรมการ

ประกาศ ณ วัน ๑๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙

(นายอำนาจ ปองนาน)

นายอำเภอชุมพวง

MOM ✓

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคมหมู่บ้านชุมชนเกษตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านชุมชนพวงธารทอง หมู่ที่ 14 ตำบลชุมพวง อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงานโครงการ ทำการเทพื้น คอนกรีตหนา 0.10 เมตร พื้นที่ไม้ปาร์เก้ค่า 356 ตร.ม. พร้อมปูอิฐปูผนัง ขนาด กว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.50 เมตร ตามแบบกำหนด

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา จันทร์มาลา ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ชุมพวง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวม		
1	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	20	ลบ.ม.	200	4,000		
2	คอนกรีตโครงสร้าง	36	1,912	69,084			
3	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม.	356	ตร.ม.	30	10,680		
4	ไม้แบบ	15	ลบ.พ	401	6,015		
5	แผงกั้นสแตนเลส ขนาด 1.00 x 22.00 ม.	1	ชุด	55,000	55,000		
6	พัดลมขาตั้ง	4	ชุด	3,000	12,000		
7	ชักโครก	2	ชุด	2,500	5,000		
8	สายฉีดชำระ	2	ชุด	200	400		
9	กระเบื้องปูพื้น	5	ตร.ม.	280	1,400		
10	กระเบื้องกรุผนัง	21	ตร.ม.	280	5,880		
11	ประตูห้องน้ำ PVC 0.70x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	2,500	5,000		
12	งานทาสีอาคาร	250	ตร.ม.	55	13,750		
13	งานสายไฟเดินลอย	10	จุด	550	5,500		
14	ดินถม	800	ลบ.ม.	65	52,000		
รวมราคาค่าวัสดุ						245,709	
ภาษี 7%						17,200	
รวมราคาค่าวัสดุ						262,908	

ตัวอักษร (-สองเส้นทแยงมุมสองพันเก้า ร้อยแปดบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายปรีชา จันทร์มาลา)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ชุมพวง